

Faktura - daňový doklad

Faktura č. 2020-13
Č. Objednávky: 38/2020
Datum vystavení: 27.04.2020
Datum splatnosti: 11.05.2020
Datum uskut. zdanit.plnění: 27.04.2020

DODAVATEL:

Martin Balner
Podlahářské práce
747 07 Opava - Jaktář
IČ: 03918602
DIČ: CZ7809105425

ODBĚRATEL:

Mateřská škola Opava, Šrámková
příspěvková organizace
Šrámková 1333/6, Kateřinky
747 05 Opava
IČO: 06115161

Jsem plátcem DPH

forma úhrady: převodem
č.úctu: 213754842
kód banky: 0300
var. symbol: ČSOB BANK

Položky:	Cena jed.	Množství:	Základ DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem
Popis: Místo určení Mateřská škola Šrámková, jedná se o učebnu						
Fakturuji Vám:						
1. Demontáž	20	105	2100	21%	441	2541
2. Likvidace	1200	1	1200	21%	252	1452
3. Penetrace	15	105	1575	21%	330,75	1905,75
4. Stěrka	160	105	16800	21%	3528	20328
5. Koberec	305	52,4	15982	21%	3356,22	19338,22
6. Lepení koberce	55	52,4	2882	21%	605,22	3487,22
7. PVC Ruby	290	60,5	17545	21%	3684,45	21229,45
8. Lepení PVC	55	60,5	3327,5	21%	698,775	4026,275
9. PVC Soklík	37	49	1813	21%	380,73	2193,73
10. Profil	310	6,1	1891	21%	397,11	2288,11
11. Kobercové lišty	40	23	920	21%	193,2	1113,2

66035,5 13867,455 79902,955

Až do úplného zaplacení, zboží zůstává majetkem dodavatele.

	základ daně	daň	celkem s daní
snížená sazba 15%			
základní sazba 21%	66035,5	13867,455	79902,955
Vystavil:	Martin Balner Podlahářské práce Marešova 421/1, Opava-Jaktář, 747 07 IČ: 03918602, DIČ: CZ7809105425 Tel.: 603 273 160		
Razítko a podpis	Celkem: 79902,955 Zaokrouhlení: 0 Celkem k úhradě: 79 902,96 Kč		